B:\Portaria\2019\Portaria 010.docx

PORTARIA N.º 010/2019

 Designa o servidor Jakson Marcel da Silva Oliveira
como Ouvidor de Saúde no Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos - PR, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor JAKSON MARCEL DA SILVA

OLIVEIRA, portador do RG n.º 8.921.159-0/PR e do CPF n.º 054.675.259-48, para atuar como

Ouvidor de Saúde no Município de Dois Vizinhos.

Revoga-se a Portaria n.º 026/2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - PR,
aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois
mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças